
  

UCHWAŁA NR IX/55/25 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, a także szczegółowych warunków 

przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu oraz sposobu rozliczania wykonywania takich usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) w związku z art. 50 ust. 6, ust. 6a i ust. 6b ustawy z dnia 

12 marca 2004. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, poz. 1572) Rada Miasta Kolno uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/41/24 Rady Miasta Kolno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 

a także szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu oraz sposobu rozliczania 

wykonywania takich usług (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 5825) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 6. Zakres usług sąsiedzkich obejmuje pomoc i w wsparcie w zaspokojeniu podstawowych 

potrzeb, porządkowanie domu, pranie, przynoszenie opału i palenie w piecu, rozmowy, wspólne 

spędzanie czasu wolnego, pomoc przy robieniu zakupów, przyrządzanie posiłków, załatwianie spraw 

urzędowych, podstawową opiekę higieniczno-pielęgniarską niewymagającą specjalistycznego 

przygotowania.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Rakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1579


		2025-03-26T12:48:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




